
Catálogo
de produtos

ve
rs

ã
o:

 0
5.

20
25

11. 2025



Qualidade
que fica
gravada



jkbstoreoficial          jkbstore.com.br       

Somos uma empresa brasileira com sólida experiência no
segmento B2B.

Fornecemos canecas, garrafas, copos e outros produtos e
brindes para personalização, atendendo revendedores e
empresas especializadas em todo o país.

Com sede em Caxias do Sul (RS) e centro de distribuição
em São Paulo (SP), a proximidade com nossos clientes
diretos e indiretos faz parte do nosso dia a dia.

É assim que construímos parcerias de longo prazo,
norteadas por um objetivo em comum: a certeza de fazer
bons negócios.

Se você ainda não
conhece a gente

Bora fazer bons negócios! 
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cerâmica
canecas
xícaras



CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR ROSA

Código: 101010002
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosa (Pantone pms681)

CANECA BRANCA ALÇA
E INTERIOR AZUL CLARO

Código: 101010115
Material: cerâmica
Capacidade: 177ml
Caixa com: 36 unidades

CANECA BRANCA
MINIMUG

Código: 101010001
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades

CANECA BRANCA
AAA

CANECA BRANCA

CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR PRETO

Código: 101010003
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

Código: 101010005
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul claro (Pantone
pms2955)

CANECA BRANCA ALÇA
E INTERIOR VERMELHO

Código: 101010004
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: vermelho (Pantone
pms85)

CANECA BRANCA ALÇA E INTERIOR COLORIDO
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Código: 101010009
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: laranja (Pantone
pms1655)

CANECA BRANCA ALÇA
E INTERIOR LARANJA

Código: 101010007
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: amarelo (Pantone
pms102)

CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR AMARELO

Código: 101010010
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: verde escuro (Pantone
pms5467)

CANECA BRANCA ALÇA E
INTERIOR VERDE ESCURO

CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR AZUL ESCURO

CANECA BRANCA ALÇA E
INTERIOR VERDE CLARO

Código: 101010006
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: verde claro (Pantone
pms376)

Código: 101010011
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: marrom (Pantone
pms483)

CANECA BRANCA ALÇA
E INTERIOR MARROM

Código: 101010008
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul escuro (Pantone
pms2755)

CANECA BRANCA ALÇA E INTERIOR COLORIDO
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CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR AZUL BEBÊ

jkbstoreoficial          jkbstore.com.br         

Código: 101010104
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

CANECA PRETA
TARJA BRANCA

CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR LILÁS

Código: 101010014
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: lilás (Pantone pms5145)

CANECA BRANCA INTERNO E ALÇA COLORIDA

Código: 101010015
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul bebê (Pantone
pms2707)

CANECA PRETA TARJA BRANCA
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CANECA BRANCA ALÇA 
E INTERIOR CINZA

Código: 101010012
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: cinza (Pantone pms423)





Código: 101010049
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosa (Pantone pms681)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA
COM COLHER ROSA

Código: 101010047
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA
COM COLHER PRETO

Código: 101010051
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: vermelho (Pantone
pms185)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER VERMELHO

Código: 101010048
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul claro (Pantone
pms2955)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER AZUL CLARO

Código: 101010053
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul escuro (Pantone
pms2755)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER AZUL ESCURO

Código: 101010054
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: verde claro (Pantone
pms376)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER VERDE CLARO

CANECA BRANCA  ALÇA COLHER 

08



Código: 101010050
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: amarelo (Pantone
pms102)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER AMARELO

Código: 101010052
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: laranja (Pantone
pms1655)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER LARANJA

CANECA BRANCA  ALÇA COLHER 

Código: 101010055
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: marrom (Pantone
pms483)

CANECA BRANCA
INTERIOR E ALÇA COM
COLHER MARROM
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CANECA BRANCA ALÇA CORAÇÃO 

Código: 101010030
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosa (Pantone pms681)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  ROSA 

Código: 101010031
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: vermelho (Pantone
pms185)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  VERMELHO

Código: 101010035
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: amarelo (Pantone
pms102)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  BRANCO

Código: 101010033
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: azul claro (Pantone
pms2955)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  AZUL CLARO

Código: 101010034
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  PRETO

Código: 101010032
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  BRANCO
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CANECA BRANCA ALÇA CORAÇÃO 

Código: 101010036
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: lilás (Pantone pms5145)

CANECA BRANCA
INTERNO E ALÇA
CORAÇÃO  LILÁS

CONJUNTO  CORAÇÃO
BRANCA

Código: 101010116
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 18 conjuntos
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Código: 101010067
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 12 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA MÁGICA 
PRETO FOSCO 
INTERNO BRANCO

Código: 101010072
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)
vermelho (Pantone pms185)

CANECA MÁGICA
PRETO FOSCO -
INTERNO VERMELHO

Código: 101010074
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 12 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA MÁGICA
PRETO FOSCO
INTERNO PRETO

Código: 101010102
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: vermelho (Pantone
pms185)

CANECA MÁGICA GLITTER
VERMELHO  FOSCO -
INTERNO BRANCO

Código: 101010101
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades

Código: 101010103
Caixa com: 12 unidades

COR: preto (Pantone
pms419)

CANECA MÁGICA GLITTER
PRETA FOSCA - INTERNO
BRANCA

CANECA MÁGICA 

CUIDADOS LINHA CANECA MÁGICA
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CANECA MÁGICA ALÇA CORAÇÃO

Código: 101010082
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA  MÁGICA 
ALÇA CORAÇÃO
PRETO FOSCO 
INTERNO BRANCO

Código: 101010083
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
COR: vermelho (Pantone
pms192)

CANECA  MÁGICA
ALÇA CORAÇÃO
VERMELHO FOSCO
INTERNO BRANCO

Código: 101010087
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: preto (Pantone
pms419)

CANECA  MÁGICA
ALÇA CORAÇÃO
PRETO FOSCO
INTERNO PRETO
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CUIDADOS LINHA CANECA MÁGICA



CANECA GLITTER VERDE
ESCURO
INTERNO BRANCA

CANECA GLITTER VERMELHO
INTERNO BRANCO

Código: 101010128
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosa (Pantone 
pms17-1818)

CANECA GLITTER ROSA 
INTERNO BRANCO

Código: 101010130
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: verde escuro
(Pantone pms2259)

Código: 101010129
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: vermelho (Pantone
pms20-0075)

CANECA GLITTER 
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CUIDADOS LINHA GLITTER



Código: 101010117
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosa (Pantone pms17-2127)

CANECA CROMADA ROSA 
INTERNO BRANCO

Código: 101010119
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: dourado (Pantone pms15-
0953)

Código: 101010118
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: prata (Pantone pms877c)

CANECA CROMADA
PRATA - INTERNO BRANCO

CANECA CROMADA
DOURADA INTERNO BRANCO

CANECA CROMADA ROSÊ
GOLD - INTERNO BRANCO

Código: 101010121
Material: cerâmica
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades
Cor: rosê gold (Pantone pms20-
0094)

CANECA CROMADA 
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CUIDADOS LINHA CROMADA





KIT 4 XÍCARAS BRANCAS
COM SUPORTE DE METAL

Código: 101020002
Material: cerâmica
Capacidade: 180ml
Caixa com: 20 kits

KIT 2 XÍCARAS BRANCAS
COM SUPORTE DE METAL

Código: 101020001
Material: cerâmica
Capacidade: 180ml
Caixa com: 10 kits

XÍCARA

Código: 101020003
Material: cerâmica
Capacidade: 180ml
Caixa com: 36 unidades

XÍCARA BRANCA
AVULSA 
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alumínio

garrafas



GARRAFA DE ALUMÍNIO 
TAMPA BOLA - BRANCA

Código: 103010020
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA DUPLA - PRATA

Código: 103010004
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 60 unidades

GARRAFA DE ALUMÍNIO

GARRAFA DE ALUMÍNIO 
COM MOSQUETÃO - BRANCA

Código: 103010019
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
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Código: 103010021
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA COM ALÇA - BRANCA

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA COM ALÇA - PRATA

Código: 103010022
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades

CUIDADOS LINHA ALUMÍNIO





NOVO

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - VERMELHO

Código: 103060002
Material: alumínio
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: vermelho (Pantone pms20-0075)

NOVO NOVO

NOVO

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - PRATA

Código: 103010025
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: prata

GARRAFA DE ALUMÍNIO

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - BRANCA 

Código: 103010018
Material: alumínio resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: branco
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GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - AZUL

Código: 103060003
Material: alumínio
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: azul royal (Pantone pms286)

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - VERDE

Código: 103060004
Material: alumínio
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: verde (Pantone pms2259)

GARRAFA DE ALUMÍNIO
TAMPA FLIP - PRETA

Código: 103060005
Material: alumínio
Capacidade: 600ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

NOVO

CUIDADOS LINHA ALUMÍNIO





Código: 103010016
Material: alumínio resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 25 unidades

GARRAFA DE ALUMÍNIO 
TAMPA VERDE CLARO ALÇA AZUL

GARRAFA ALUMÍNIO
TAMPA VERDE MENTA ALÇA ROSA

GARRAFA ALUMÍNIO
TAMPA ROSA CLARO ALÇA LILÁS

Código: 103010014
Material: alumínio resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 25 unidades

Código: 103010012
Material: alumínio resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 25 unidades

CUIDADOS LINHA ALUMÍNIO

GARRAFA ALUMÍNIO
TAMPA AZUL CLARO ALÇA AMARELO

GARRAFA ALUMÍNIO
TAMPA ROSA ALÇA ROSA CLARO

GARRAFA DE ALUMÍNIO

Código: 103010015
Material: alumínio resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 25 unidades

Código: 103010013
Material: alumínio resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 25 unidades

25



garrafas
copos

térmicos
aço inox



CUIDADOS LINHA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA  VERDE MENTA

Código: 103020005 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020035 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Cor: verde menta (Pantone pms3258)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA  ROSA CEREJA

Código: 103020004 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020034 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml 
Cor: rosa cereja (Pantone pms1945)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO
INOX ESTILO COLA PRATA

Código: 103020033
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: prata brilho

GARRAFA TÉRMICA
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GARRAFA TÉRMICA DE AÇO
INOX ESTILO COLA BRANCA

Código: 103020031
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco brilho





CUIDADOS LINHA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA PRETO 

GARRAFA TÉRMICA
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GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BRANCO FOSCO

Código: 103020058
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco fosco

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA PRETO FOSCO 

Código: 203030001
Material: aço inox
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

NOVO

Código: 103030002
Material: aço inox
Capacidade: 750ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

Código: 103020032
Material: aço inox resinado
Capacidade: 750ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco brilho

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BRANCO BRILHO

750ml 750ml



CUIDADOS LINHA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA VERDE MENTA FOSCO

Código: 103020008 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020038 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml 
Cor: verde menta (Pantone pms3258)

Código: 103020007- CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020037- CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Cor: rosa claro (Pantone pms223)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA ROSA CLARO FOSCO

GARRAFA TÉRMICA
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GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA - CINZA FOSCO

Código: 103030006
Material: aço inox
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor:  cinza (Pantone pms431)

Código: 103030005
Material: aço inox
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
COR: azul royal (Pantone pms286)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA AZUL FOSCO

NOVO

NOVO

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA AMARELO FOSCO

Código: 103020006 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020036 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml 
Cor: amarelo (Pantone pms603)





CUIDADOS LINHA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO
INOX COM ALÇA PRETO FOSCO

NOVO

Código: 103030004 
Material: aço inox
Capacidade: 600ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

NOVO

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
COM ALÇA BRANCO FOSCO

Código: 103020057
Material: aço inox resinado
Capacidade: 600ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco

NOVO

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX 
SUPORTE MAGNÉTICO PARA
CELULAR PRETO FOSCO
Código: 103030004 
Material: aço inox
Capacidade: 850ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

GARRAFA TÉRMICA

31



CUIDADOS LINHA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA ROSA CLARO
GLITTER

Código: 103020011
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: rosa (Pantone 15-2728)

GARRAFA TÉRMICA

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA  AZUL CLARO
GLITTER

Código: 103020012
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: azul (Pantone 17-4123)
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GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA ROSA CLARO
GLITTER EXTRA BRILHO

Código: 103020041
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: rosa (Pantone 17-1818)

Código: 103020042
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone 17-4123)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA  AZUL CLARO
GLITTER EXTRA BRILHO

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA PRATA GLITTER
EXTRA BRILHO

Código: 103020039
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: prata (Pantone 877c)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA  PRATA
GLITTER

Código: 103020009
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: prata (Pantone 20-008)



GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA DOURADO GLITTER
EXTRA BRILHO

Código: 103020040
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: dourado (Pantone 15-0953)

GARRAFA TÉRMICA
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GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA DOURADO
GLITTER 

Código: 103020010
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Caixa com: 25 unidades
Cor: dourado (Pantone 20-0028)

CUIDADOS LINHA TÉRMICA





GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR VERDE

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR LARANJA

Código: 103020016 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020046 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml 
Cor: laranja (Pantone pms707)

Código: 103020014 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020044 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml 
Cor: verde (Pantone pms3258)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR ROSA CLARO

Código: 103020045 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Cor: rosa (Pantone pms223)

Código: 103020013 - CAIXA C/ 25 UNID
Código: 103020043 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Cor: amarelo (Pantone pms603)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR AMARELO

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR AZUL CLARO

Código: 103020047 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500 ml
Cor: azul (Pantone pms630)

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
ESTILO COLA BICOLOR LILÁS

Código: 103020048 - CAIXA C/ 10 UNID
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Cor: lilás (Pantone pms2665)

GARRAFA TÉRMICA

35

CUIDADOS LINHA TÉRMICA



GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
COM TAMPA BAMBU PRATA

Código: 103020050
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: prata

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
COM TAMPA BAMBU BRANCO
FOSCO

Código: 103020051
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco fosco

Código: 103020049
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco brilho

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
COM TAMPA BAMBU BRANCA

GARRAFA TÉRMICA
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Código: 103020056
Material: aço inox resinado
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
TAMPA VERDE CLARO ALÇA AZUL

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
TAMPA VERDE MENTA ALÇA ROSA

Código: 103020052
Material: aço inox resinado
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
TAMPA ROSA CLARO ALÇA LILÁS

NOVO

Código: 103020053
Material: aço inox resinado
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
TAMPA ROSA ALÇA ROSA CLARO

Código: 103020055
Material: aço inox resinado
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades

GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOX
TAMPA AZUL CLARO ALÇA AMARELO

Código: 103020054
Material: aço inox resinado
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades

GARRAFA TÉRMICA
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COPO TÉRMICO DE AÇO INOX
ESTILO LATA BRANCO

COPO TÉRMICO DE AÇO INOX
ESTILO LATA BRANCO

NOVO

NOVO

Código: 103021003
Material: aço inox resinado
Capacidade: 300ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco

COPO TÉRMICO

COPO TÉRMICO DE AÇO INOX
ESTILO LATA PRATA

Código: 103021001
Material: aço inox resinado
Capacidade: 500ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco

Código: 103021004
Material: aço inox resinado
Capacidade: 300ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: prata
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COPO TÉRMICO TAMPA 
COM ABRIDOR PRETO

Código: 203022001
Material: aço inox
Capacidade: 473ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

COPO TÉRMICO TAMPA 
COM ABRIDOR AZUL ROYAL

Código: 203022002
Material: aço inox
Capacidade: 473ml
Caixa com: 10 unidades
Cor:  azul royal (Pantone pms286)

COPO TÉRMICO TAMPA 
COM ABRIDOR AZUL ESCURO

Código: 203022003
Material: aço inox
Capacidade: 473ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: azul escuro (Pantone pms2767)

NOVO

CUIDADOS LINHA TÉRMICA



COPO TÉRMICO

COPO TÉRMICO TAMPA 
ACRÍLICO PRETO

Código: 203022010
Material: aço inox
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: preto (Pantone pms419)

NOVO
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COPO TÉRMICO TAMPA 
COM ABRIDOR BRANCO

Código: 203022004
Material: aço inox
Capacidade: 473ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco

COPO TÉRMICO TAMPA 
ACRÍLICO AZUL ESCURO

Código: 203022010
Material: aço inox
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: azul escuro (Pantone pms2767)

COPO TÉRMICO TAMPA 
ACRÍLICO BRANCO

Código: 203022010
Material: aço inox
Capacidade: 350ml
Caixa com: 10 unidades
Cor: branco

NOVO

NOVO

NOVO

CUIDADOS LINHA TÉRMICA



canecas

polímeros



CANECA DE POLÍMERO
BRANCA

110g

Código:205010001
Material: polímero resinado
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades

CANECA POLÍMERO
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. canecas 

vidros





Código:102010001
Material: vidro resinado
Capacidade: 475ml
Caixa com: 24 unidades

CANECA DE VIDRO CHOPP
 JATEADA

Código:102010002
Material: vidro resinado
Capacidade: 475ml
Caixa com: 24 unidades

CANECA DE VIDRO CHOPP 
TRANSLÚCIDA

Código: 102010003
Material: vidro resinado
Capacidade: 325ml
Caixa com: 36 unidades

CANECA DE VIDRO
JATEADA

CANECA VIDRO
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acessórios

papel sublimático
fita adesiva



FITA ADESIVA SUBLIMÁTICA
TÉRMICA 10MM

Código: 104010001
Medidas: 10mm x 33M
Embalagem: 20 unidades

EMBALADAS INDIVIDUALMENTE

Código: 104020001
Material: papel fundo rosa
Pacote: 100 folhas
Caixa com: 30 pacotes

PAPEL SUBLIMÁTICO  A4 - 
PACOTE DE 100 FOLHAS 

ACESSÓRIOS

FITA ADESIVA SUBLIMÁTICA
TÉRMICA 40MM

Código: 104010002
Capacidade: 40mm x 33M
Embalagem: 5 unidades

EMBALADAS INDIVIDUALMENTE
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termo de
garantia

Todos os produtos fornecidos diretamente pela JKB STORE têm garantia contra
defeitos de fábrica, desde que observadas as condições a seguir.

EXCLUSÕES DA GARANTIA

Itens com avarias resultantes de uso inadequado, incluindo manuseio e limpeza.
Itens com avarias causadas por fenômenos da natureza, incluindo temperaturas
demasiadamente altas ou baixas.
Itens com avarias causadas por transporte ou armazenagem sob
responsabilidade do cliente.
Itens com avarias que não comprometem a função de personalização, dado que
os produtos podem apresentar pequenas variações de cor, espessura e falhas no
material e manufatura.
Itens de alguma forma modificados em relação ao que foi fornecido
originalmente.

TROCAS E DEVOLUÇÕES

Prazo da garantia para defeitos de fábrica (observando-se as exclusões): 30 (trinta)
dias.
Itens adquiridos diretamente da JKB STORE podem ser trocados ou devolvidos (na
embalagem original e observando-se as exclusões) dentro de um prazo de 7 (sete)
dias após o recebimento, a contar da data registrada no Conhecimento de
Transporte (CT). 
Trocas e devoluções devem ser feitas no Centro de Distribuição (CD) da JKB STORE
localizado em São Paulo, SP, com transporte e retirada por conta do cliente,
mediante apresentação da Nota Fiscal (NF) e de autorização expressa fornecida
previamente pela Matriz da JKB STORE, em Caxias do Sul, RS.

[continua]
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[continuação]
CONDIÇÕES GERAIS

A JKB STORE garante a qualidade dos itens que comercializa ao fornecê-los
diretamente ao cliente; itens revendidos pelo cliente perdem essa garantia, de
maneira que a responsabilidade de atendimento a terceiros nos termos do
Código de Defesa do Consumidor passa a ser do revendedor.
Recomenda-se que todos os itens adquiridos da JKB STORE sejam revisados no
momento do recebimento; caso o cliente excepcionalmente identifique alguma
não conformidade, solicita-se que registre a ocorrência com fotos e entre em
contato imediatamente com o vendedor.
A JKB STORE reserva-se o direito de descontinuar ou modificar as especificações
dos itens em seu catálogo, bem como alterar preços e condições de pagamento, a
qualquer tempo sem notificação prévia.
As informações das especificações dos itens comercializados pela JKB têm o
propósito de contribuir para a decisão de compra do cliente; entretanto, as cores
Pantone são informadas somente como uma referência de tonalidade e podem
não corresponder exatamente ao produto físico. Se a cor for um fator essencial
na compra, entre em contato com o vendedor antes de finalizar o pedido. Trocas
e devoluções serão aceitas apenas em caso de diferenças significativas (ex.: você
comprou azul e recebeu vermelho); pequenas variações não se qualificam.
A realização de orçamento junto à JKB STORE não garante disponibilidade de
estoque para conclusão da venda.
A JKB STORE garante a entrega dos produtos que fornece ou o reembolso do
valor pago pelo cliente conforme documentado no momento da venda; em caso
de eventuais imprevistos no processo de entrega, essa garantia não se estende às
condições de vendas negociadas pelo cliente junto a terceiros. 

OUTROS

A JKB criou o JKB Lab com o propósito de aprofundar o entendimento sobre as
tendências do mercado. Ao enviar ideias, sugestões ou observações através do
JKB Lab, o remetente entende que tais contribuições poderão ser utilizadas ou
descartadas a critério exclusivo da JKB, sem necessidade de aviso prévio. Todos os
direitos autorais, patentes, marcas registradas ou quaisquer outros direitos de
propriedade intelectual relacionados às ideias enviadas, assim como os eventuais
resultados comerciais delas decorrentes, serão de propriedade exclusiva da JKB,
sem que isso gere qualquer obrigação de compensação financeira, participação
nos lucros ou pagamento de royalties ao remetente. Recomenda-se que não
sejam enviadas informações confidenciais ou proprietárias, já que a JKB poderá
utilizá-las através do próprio JKB Lab ou outros canais. 

Não fique com dúvidas! Sempre que necessário, fale com o vendedor ou procure pelo
Serviço de Atendimento ao Cliente JKB STORE.
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